267
TI
R
A
N
TI
 E
 A

DWG disponibile sul sito
soltechonline.com
La sottotesta troncoconica
permette un fissaggio più
performante alla struttura lignea.
Alesatore per facilitare
l’inserimento senza danneggiare
le fibre.
La punta garantisce un
avvitamento rapido e senza sforzi,
evitando anche la formazione di
spaccature durante l'inserimento.
Commerciale Dimensionale
Gamma Q.tà* D1 L Lf Tfix Materiale
Codice N° Ø mm mm -
WBSST05050 200 5 50 30 20 Zinc. elettrolitica
WBSST05060 200 5 60 36 24 Zinc. elettrolitica
WBSST05070 200 5 70 42 28 Zinc. elettrolitica
WBSST05080 200 5 80 48 32 Zinc. elettrolitica
WBSST06080 100 6 80 48 32 Zinc. elettrolitica
WBSST06100 100 6 100 60 40 Zinc. elettrolitica
WBSST08080 50 8 80 48 32 Zinc. elettrolitica
WBSST08100 50 8 100 60 40 Zinc. elettrolitica
WBSST08120 50 8 120 60 60 Zinc. elettrolitica
WBSST08140 50 8 140 95 45 Zinc. elettrolitica
WBSST08160 50 8 160 95 65 Zinc. elettrolitica
WBSST08180 50 8 180 95 85 Zinc. elettrolitica
WBSST08200 50 8 200 95 105 Zinc. elettrolitica
WBSST10100 50 10 100 60 40 Zinc. elettrolitica
WBSST10120 50 10 120 60 60 Zinc. elettrolitica
WBSST10140 50 10 140 95 45 Zinc. elettrolitica
WBSST10160 50 10 160 95 65 Zinc. elettrolitica
WBSST10180 50 10 180 95 85 Zinc. elettrolitica
*  per confezione (articoli fornibili anche singolarmente)
Tx
hk
dg